



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ringstedvej 18  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**YOU 2 APS**  
**VALLENSBÆK STRANDVEJ 80, 2665 VALLENSBÆK STRAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. oktober 2019

---

Helle Weis Skov

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	YOU 2 ApS Vallensbæk Strandvej 80 2665 Vallensbæk Strand
	CVR-nr.: 29 40 60 81 Stiftet: 27. februar 2006 Hjemsted: Vallensbæk Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Helle Weis Skov
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Sparrekassen Sjælland-Fyn Søndre Alle 11 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive frisørsalon og ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør 157.215 kr. mod sidste års overskud på 4.986 kr. Ledelsen anser udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.233.688</b>	<b>1.272.608</b>
Personaleomkostninger.....	1	-926.360	-1.150.076
Af- og nedskrivninger.....		-42.906	-42.906
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>264.422</b>	<b>79.626</b>
Andre finansielle indtægter.....		4.577	0
Andre finansielle omkostninger.....		-64.254	-67.534
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>204.745</b>	<b>12.092</b>
Skat af årets resultat.....	2	-47.530	-7.106
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>157.215</b>	<b>4.986</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	0
Overført resultat.....		57.215	4.986
<b>I ALT</b> .....		<b>157.215</b>	<b>4.986</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		3.109.921	3.152.827
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.109.921</b>	<b>3.152.827</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.109.921</b>	<b>3.152.827</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		45.138	31.364
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>45.138</b>	<b>31.364</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		71.299	67.475
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	4	70.568	0
Andre tilgodehavender.....		1.886	26.082
Tilgodehavende selskabsskat.....		13.894	13.894
Periodeafgrænsningsposter.....		17.181	10.652
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>174.828</b>	<b>118.103</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>10.918</b>	<b>11.761</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>230.884</b>	<b>161.228</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.340.805</b>	<b>3.314.055</b>



**BALANCE 30. JUNI**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b> kr.	<b>2018</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		1.178.985	1.121.771
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	52.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>1.403.985</b>	<b>1.299.671</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.439.728	1.552.095
Selskabsskat.....		47.608	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.487.336</b>	<b>1.552.095</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	112.352	110.000
Gæld til pengeinstitutter.....		99.487	56.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.227	36.804
Anden gæld.....		210.418	259.164
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>449.484</b>	<b>462.289</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.936.820</b>	<b>2.014.384</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.340.805</b>	<b>3.314.055</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Oplysning om usædvanlige forhold	9		

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017/18: 5)				
Løn og gager.....	721.980	938.211		
Pensioner.....	101.771	103.845		
Andre omkostninger til social sikring.....	37.082	47.638		
Andre personaleomkostninger.....	65.527	60.382		
	<b>926.360</b>	<b>1.150.076</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	47.608	7.106		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-78	0		
	<b>47.530</b>	<b>7.106</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018.....		3.445.300		
Kostpris 30. juni 2019.....		<b>3.445.300</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018.....		292.473		
Årets afskrivninger .....		42.906		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019.....		<b>335.379</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		<b>3.109.921</b>		
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>4</b>	
Selskabets kapitalejer har et ulovligt anpartshaverlån på 70.568 kr. Lånet er ikke tilladt ifølge selskabsloven. Lånet er forrentet med nationalbankens udlånsrente på 0,05 % plus 10 %. Lånet er indfriet i nyt regnskabsår.				
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	125.000	1.121.770	52.900	1.299.670
Betalt udbytte.....			-52.900	-52.900
Forslag til resultatdisponering.....		57.215	100.000	157.215
Egenkapital 30. juni 2019.....	<b>125.000</b>	<b>1.178.985</b>	<b>100.000</b>	<b>1.403.985</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>6</b>
	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Gæld til realkreditinstitutter...	1.552.080	112.352	965.949	1.662.095	110.000	
Selskabsskat.....	47.608	0	0	0	0	
	<b>1.599.688</b>	<b>112.352</b>	<b>965.949</b>	<b>1.662.095</b>	<b>110.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>						
Ingen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						 <b>8</b>
<p>Til sikkerhed for realkreditlån er der tinglyst pantebrev, nom. DKK 2.525.000 i ejendommen Vallensbæk Strandvej 78, 2665 Vallensbæk Strand. Prioritetsgælden udgjorde på balancedagen DKK 1.552.080. Ejendommen er på balancedagen indregnet og målt til DKK 3.109.921.</p>						
 <b>Oplysning om usædvanlige forhold</b>						 <b>9</b>
<p>Selskabets kapitalejer har et ulovligt anpartshaverlån på 70.568 kr. Lånet er ikke tilladt ifølge selskabsloven. Lånet er forrentet med nationalbankens udlånsrente på 0,05 % plus 10 %. Lånet er indfriet i nyt regnskabsår.</p>						
